АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От   18.03.2015   №  76-р
	О внесении изменений в распоряжение от 25.11.2014 № 336-р «Об открытии  движения»

       В связи с резким уменьшением количества пассажиров, внести в распоряжение Администрации муниципального образования «Велижский район» №336-р от 25.11.2014 следующие изменения:
       1. Приложение к распоряжению изложить в  новой редакции согласно приложению.
       2.  Директору муниципального автотранспортного предприятия (Гнип О.Н.) до 20-00 часов 19.03.2015  вывесить периодичность движения на остановочных пунктах, указанных в приложении.
       3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 20.03.2015г. и подлежит обнародованию на официальном сайте муниципального образования  «Велижский район» в сети Интернет.

    Глава Администрации

муниципального образования

«Велижский район»                                                                       В.С. Ларченков

	Наименование маршрута
	Перевозчики
	Протяженность, км.
	периодичность

	Автостанция – ул. Горького (магазин Продукты)
	МАТП г.Велиж
	   8,0
	Понедельник - Пятница

Р А С П И С А Н И Е   Д В И Ж Е Н И Я

	Прибытие

Час.мин.
	Отправление

Час.мин.
	Наименование остановочных пунктов
	Прибытие

Час.мин.
	Отправление

Час.мин.

	7-00, 13-00, 17-30,
	 Автостанция
	7-59, 13-59, 18-29

	7-03, 13-03, 17-33
	7-04, 13-04, 17-34
	ул. Заборовского
	7-55, 13-55, 18-25
	7-56, 13-56, 18-26,

	7-05, 13-05, 17-35
	7-06, 13-06, 17-36
	ул. Свердлова (магазин «Улыбка»)
	7-54, 13-54, 18-24
	7-55, 13-55, 18-25

	7-09, 13-09, 17-39
	7-10, 13-10, 17-40
	ул. Ивановская (магазин Двина)
	7-50, 13-50, 18-20
	7-51, 13-51,18-21

	7-12, 13-12, 17-42
	7-13, 13-13, 17-43
	ул. Ивановская (Льнозавод)
	7-47, 13-47, 18-17
	7-48, 13-48, 18-18

	7-17, 13-17, 17-47
	7-18, 13-17, 17-48
	ул.Ленинградская д.139
	7-42, 13-42, 18-12,
	7-43, 13-43,18-13

	7-21, 13-21, 17-51
	7-22, 13-22, 17-52
	ул.Ленинградская (ОГКУ Смолупрлес)
	7-38,  13-38, 18-08
	7-39, 13-39, 18-09

	7-23, 13-23, 17-53
	7-24, 13-24, 17-54
	ул.Ленинградская (магазин «Сказка»)
	7-36, 13-36, 18-06,
	7-37, 13-37, 18-07

	7-26, 13-26, 17-56
	7-27, 13-27, 17-57
	ул. Ленинградская (магазин «Снежинка»)
	7-32, 13-32, 18-02
	7-33,  13-33, 18-03

	7-29, 13-29, 17-59

	ул. Горького (магазин Продукты)

	7-30,  13-30, 18-00,

В субботу движение  будет осуществляться в 8-00, 11-00, 13-00 с такой периодичностью, в воскресенье: 8-30, 12-00 с такой периодичностью (расписание может корректироваться)

Приложение к распоряжению Администрации муниципального образования «Велижский район»

от «18»    марта 2015 № 76-р